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Heinolan kaupunki
Sosiaali- ja terveyslautakunta

Jérjestdjen toiminta-avustukset v. 2019

Jasen-
maara

Toiminta-
kulut

2018

Mydnnetty

2016

Mydnnetty

2017

Myonnetty

2018

Anomus

2019

Esitys

2019

Mydnnetty

2019

Avustuksen kayttétarkoitus

Elakeliiton Heinolan yhdistys ry

143

11307

350

750

750

900

800

800

Asiantuntijaluennot, retket muihin
yhdistyksiin seka kulttuuri- ja
liikuntatapahtumiin, ohjaajien koulutus.

Heinolan AVH-kerho

45

100

200

500

Aivotapahtumaan sairastuneiden ja
heidan laheisten vertaistuki ja
kuukausitapaamiset

Heinolan Elakelaiset ry

206

25498

750

Heinolan Elakkeensaajat ry

316

23970

850

1800

1000

2000

3000

2 500

2000

2000

2000

2 000

Hopearannan vuokrakulut, Hopearanta
on yhdistyksen kesanviettopaikka ja
jaseniston virkistyskaytdssa

Kuukausitapaamiset, kerhot,
virkistystoiminta, jasenten
yksindisyyden ja syrjaytymisen ehkaisy

Heinolan Hengitysyhdistys ry

270

4751

1000

2100

2000

2 800

2200

2200

Vesijumppa, vesijuoksu, kuntojumppa,
keilaus, jasenillat ym. virkistystoiminta
jasenille

Heinolan Kuulo ry

136

6924

500

1200

1500

1800

1500

1500

Vapaaehtoistyontekijoiden koulutus,
kuulolahipalvelu, joka on kuulokojeen
kayttdon liittyvaa neuvontaa

Heinolan Nakévammaiset ry

51

9953

200

400

300

600

500

500

Vesijumppa, kuntosali, jumppa,
liikunnalliset lounaat, retket, avustajien
kulut retkille

Heinolan raittiusyhdistys ry

23

668

300

500

750

600

600

Terveiden elamantapojen edistaminen,
ehkaiseva paihdetyd, Vauvavoimaa-
materiaalit, Entisten nuorten -illat ym.

Heinolan seniorit ry

115

7557

300

650

500

800

600

600

Tilaisuudet, esitelmat ja apuvaline-
esittelyt, jotka edistavat yhdistyksen
jasenten omatoimista selviytymista

Heinolan Seudun Diabetesyhdistys ry

247

2754

500

1050

600

1200

900

900

Vertaistukiryhman kokoontumispaikan
vuokra, retket

Heinolan Seudun Invalidit ry

201

7639

900

1800

1500

2 500

1900

1900

Tapahtumat ja virkistystoiminta

Heinolan seudun omaishoitajat ja laheiset ry

182

5297

500

1350

750

1600

1200

1200

Luentotilaisuudet, koulutus,
virkistystoiminta, tutustumisretket
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Jasen-| Toiminta-
maara| kulut Myonnetty |Myonnetty|Myonnetty| Anomus | Esitys |Myonnetty |Avustuksen kayttétarkoitus
2018 2016 2017 2018 2019 2019 2019
Heinolan seudun selkayhdistys ry Edistaa selkasairauksista karsivien
hoitoa ja kuntoutusta, selkasairauksien
ennaltaehkaisy, jasenten henkisen
824| 65239 1500 3 000 2 500 3000] 2500 2 500|Vireyden ja fyysisen kunnon yllapito
Heinolan Sydanyhdistys ry seka niihin sairastuneiden
220 11550 900 2000 1 800 2000 1750 1 750 |kuntoutuminen
Heinolan Talviuimarit ry Talviuintiharrastuksen yllapitaminen ja
edistdminen ja sen kautta jasenten
fyysisen ja henkisen kunnon
223 5363 150 300 250 500 400 400|kohottaminen
Heinolan Vaikeasti Liikuntavammaiset ry Ruokailu, retkeily, kulttuuri, ulkopelit ja
kuntoutus
31 3613 450 1200 2 250 3300 2500 2 500
Paijat-Hameen Mielenterveysomaiset - Lehti-ilmoitus, ryhmien kahvikuluja,
Finfami ry. omaisvalmentajan matkakulut
265| 186921 500 400 400
Saimaan syOpayhdistys, Heinolan seudun Suunniteltu kulttuuri- ja virkistysmatka
paikallisosasto 150 3146 0 400 300 300 250 250| Tuusulanjarvelle n. 30 hidlle, 10 €/hl6
Sosiaali- ja Terveyskontakti, SoTeKo
Sote-alalla toimivien jarjestojen,
viranomaisten ja srk:n valisen
29 494 175 400 750 1000 0 0|yhteisty6n koordinointi
Suomen Kurkku- ja SuusyOpayhdistys ry, Kokous-, tiedotus- ja virkistystoiminta,
Paijat-Hameen osasto 47 1000 150 300 250 300 300 300|vertaistukitoiminta ja puheopetus
Suomen Punainen Risti Heinolan osasto Ystavapalvelu, koulutus,
verenluovutukset, kohtaamispaikka,
tukipiste, vapaaehtoinen
170 1635 450 1100 1 000 2000 1500 1 500|pelastuspalvelu, ensiapu-kurssit ym.
Avustukset yhteensa
31850( 23800 23800




Toimin [Tilinpa| Tilintar [ Talous | Toiminta-
Rekister |ta- atos |kastajalarvio [suunnitelma
ity |kertom n 2019 |2019
yhdistys |US kertom
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Toimin [Tilinpa| Tilintar [ Talous | Toiminta-
Rekister |ta- atés |kastajalarvio |suunnitelma
ity |kertom n 2019 |2019
yhdistys |US kertom
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